2 Najwyższej w d. 1 czerwca 1871 r. zatwierdzonej Uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie, na posiedzeniu z d. 27 maja 1872 r. postanowiła: zawarty w akcie ofiarodawczym wdowy Hrabiny Hortensji Małachowskiej, sporządzonym w d. 11 (23) marca 1872 r. zapis na rzecz Stowarzyszenia Dam Miłosierdzia Ś-go Wincentego a Paulo, przy kościele Ś-go Krzyża w Warszawie, na sumę rs. 5,000 przyjąć na warunkach wymienionych w rzeczonym akcie ofiarodawczym i z zachowaniem praw osób trzecich.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczyńności Publicznej, na mocy art.

Łaskawy znalazca raczy takowy zwrócić do Szwajcara Hotelu Victorja. (1-3) —5579—

Sledzie Pocztove,

tegorocznego połowu, otrzymał drugi transport Handel Win Stanisława Riedel, przy rogu ulic S-to-Krzyżkiej i Mazowieckiej. (1-2) —5353—

ALKAZAR

TEATR NIEMIECKI,

pod dyrekcją Pani LEOPOLDYNY von LUKATSI. Dziś we Czwartek 1 (13) Czerwca 1872 r. po raz pierwszy **Fritzessin von Trapezunt** operetka komiczna w 3 aktach przez Offenbacha. Otwarcie kasy o godzinie 7, Początek o godzinie 8. Cena miejsc: Pierwsze miejsce krzesło 50 kop. i 5 dla ubogich; drugie miejsce krzesło 35 kop. i 5 dla ubogich; trzecie miejsce 20 kop. Wejście do ogrodu kop.